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• 公司簡介

• 2025年第二季營運成果

• Ｑ＆Ａ

葉俊瑋 副總經理
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免責聲明

本簡報及同時發佈之相關訊息所提及之預測性資訊，包括營運展望、財務狀況及業務預測
等內容，係本公司基於內部資料及外部整體經濟發展現況所得之資訊。

本公司未來實際產生的營運結果、財務狀況與業務成果，可能與預測性資訊有所差異。其
原因可能來自各種因素，包括但不限於原物料成本增加、市場需求、各種政策法令與金融經濟
現況之改變，以及其他本公司無法掌控之風險等。

本簡報中所提供之資訊，係反應本公司截至目前為止對於未來的看法，並未明示或暗示性
地表達或保證其具有正確性、完整性或可靠性。對於這些看法，未來若有變更或調整時，本公
司並不負有更新或修正之責任。



觸控解決方案供應商與製造商

員工 

300 人

成立於

2002年

資本額

約3.9億

2018年

掛牌上櫃



重要里程碑

成 立 擴 展 新 篇 章投射式電容時代 邁向新高度

2002 2006 2018 20252012

• 2021年總部遷移至
宜蘭，建構觸控顯
示模組全貼合能力

• COVID-19期間，
快速供應呼吸器面
板需求 

• 2025(預計)取得
ISO 13485醫療品
質管理認證

• 2018年4月在TPEx
掛牌上櫃

• 2019年推出模組化
產品系列，滿足少
量多樣市場需求

• 專注於工控、強固
利基市場

• 產品開發以客製化
規格為導向

• 2005年推出表面電
容式    

• 2006年開發投射式
電容PCAP觸控技術

• 在iPhone發布前，
首款電容式產品進入
量產

• 萬達成立於新北新
莊

• 開發並推出五線式
電阻觸控技術

• 率先採用高溫製程
以提升耐久性



產品組合

投射式電容觸控面板

． In-house FW調校與認證

． Film & Glass-based sensors

．標準尺寸範圍：3.5吋~32吋

．耐久性規格適用於各項高強  

度應用

．卓越的光學規格足以符合各

種戶外應用環境

觸控顯示模組

． In-house全貼合方案

- Air gap bonding

-OCA／OCR optical bonding

．顯示器供應：LCD/LED/EPD

．增亮、加固改裝

．易於安裝／即插即用

．全平面設計

．戶外偏光解決方案

．五線高溫電阻式觸控面板（RTP）

．多點觸控AMR技術（可支持10點

       觸 控）

電阻式觸控面板



據 點

北區辦公室

桃園華亞科技園區

．業務

．FAE

．設計

．財務

宜蘭總公司

宜蘭利澤工業區

．研發基地&製造中心

．電容式及電阻式觸控面板

．TDM觸控顯示模組／全貼合

．機構組裝

蘇州昆山

．銷售與技術支援

．客製加工

昆山希格斯



．自動化工廠

．智慧生產

適用領域

工業自動化

產品應用範疇
軍工&強固

在極端環境
和惡劣條件：

適用領域

沙漠、沼澤、
山地、極地

智慧醫院、
高階醫療和家
庭健康照護

醫療

適用領域

適用領域

交通&農工程機具

農業、礦業、
海事、航空、
公路及鐵路

適用領域

銀行業務、票
務、博弈娛樂、
銷售終端系統
與資訊服務站

商用&娛樂



Q2’25 綜合損益表

綜合損益表項目
(除另予註明者外，金額
為新台幣仟元)

Q2’25 Q/Q Y/Y

營業收入淨額 187,010 -11.5% 7.0%

營業毛利率 19.3% -4.3 pts -1.7 pts

營業利益 798 (4,535) 1,733 

稅後淨利 (12,430) (19,217) (20,025)

每股盈餘EPS(新台幣元) -0.31 -0.48 -0.5

平均匯率 (美元/新台幣) 31.26 -4.7% -2.9%

174,730
159,149 162,397

211,202

187,010

21.0%
19.5%

17.1%

23.6%

19.3%

Q2’24 Q3’24 Q4’24 Q1’25 Q2’25

營業收入淨額 營業毛利率



應用

78,972,348
71,744,567 71,788,158

102,318,951
95,543,640

Q2'24 Q3'24 Q4'24 Q1'25 Q2'25
Revenue

工控

29,262,538 29,704,767

34,198,425 33,231,493

40,785,176

Q2'24 Q3'24 Q4'24 Q1'25 Q2'25
Revenue

醫療

• 高階醫療顯示專案量產 • 北美工業電腦專案量產
• 歐洲工控市場需求回溫

39% Y/Y
and

23% Q/Q

21% Y/Y

7% Q/Q



地區

73,332,467 

45,286,849 

64,461,961 

84,523,324 
91,339,722 

Q2'24 Q3'24 Q4'24 Q1'25 Q2'25
Revenue

歐洲

10,853,069 

15,124,991 

7,078,964 

11,103,240 

15,237,925 

Q2'24 Q3'24 Q4'24 Q1'25 Q2'25
Revenue

北美

25% Y/Y
and

8% Q/Q

40% Y/Y
and

37% Q/Q

• 運輸儀控專案量產• 高階醫療顯示專案量產



股利政策

股利政策

• 分配盈餘提撥不低於50%分配股東股息紅

利

• 分配股東股息紅利時，得以現金或股票方

式為之，其中現金股利不低於股利總額百

分之50%

2.88

0.95

0.28

1.8

0.9

0.5

62.5%

94.7%

178.6%

2022 2023 2024

EPS 現金股利 配息率
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